
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«ХАБАРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА И ПРОМЫШЛЕННОСТИ» 

(КГБ ПОУ ХКВТП) 

ПРИКАЗ 

«25» августа 2022 г. № 

О зачислении на очную форму обучения за счет средств физических и (или) 
юридических лиц 

На основании положения о приемной комиссии, Устава КГБ ПОУ 
ХКВТП. приказа Министерства образования и науки Хабаровского края от 
31.05.2021 №20 «Об утверждении организациям, осуществляющим 
образовательную деятельность по образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема на 2022/2023 
учебный год за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета и признании 
утратившими силу отдельных приказов министерства образования и науки 
Хабаровского края», письма министерства образования и науки Хабаровского 
края от 15.02.2022 №10.2-16-1979 «Об объемах и структуре приема за счет 
средств физических и (или) юридических лиц на 2022-2023 учебный год», на 
основании протокола приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2022 на первый курс по очной форме обучения 
следующих лиц. рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
представивших оригиналы документов об образовании, согласно приложений. 

2. Заместителю директора по учебной работе Лебедевой О.И. внести 
соответствующие записи в поименную книгу. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Лебедеву О.И. 

Директор ^ А.А. Гаркуша 

Согласовано: 
/ Лебедева О.И. 



Профессия 15.01.36 «Дефектоскопист»: 

1. Буранов Кирилл Андреевич 
2. Галицкая Мария Владимировна 
3. Глубоких Светлана Владимировна 
4. Глух Карина Александровна 
5. Димова Екатерина Игоревна 
6. Дураева Алина Михайловна 
7. Иванов Александр Алексеевич 
8. Комарова Дарья Николаена 
9. Кортелева Диана Максимовна 
Ю.Кузмичев Александр Алексеевич 
11 .Купча Дарья Николаевна 
12.Подсевалова Ксения Вячеславовна 
13.Символоков Игорь Николаевич 
14.Червякова Полина Алексеевна 
15.Шаповал Андрей Александрович 
16.Щеголева Ксения Игоревна 

Ч-У 



Профессия 26.01.01 «Судостроитель - судоремонтник металлических судов» 

1. Головин Егор Николаевич 
2. Грицюк Артем Максимович 
3. Карабанов Макар Константинович 
4. Прошкин Степан Николаевич 
5. Чернов Марат Евгеньевич 



Специальность 26.02.03 «Судовождение» 

1. Акимов Родион Константинович 
2. Батор Владислав Павлович 
3. Борисов Игорь Константинович 
4. Бярский Богдан Александрович 
5. Голумбоцкий Владимир Романович 
6. Журавлев Сергей Александрович 
7. Коваленко Данил Дмитриевич 
8. Москотин Вадим Сергеевич 
9. Папулов Виталий Викторович 
Ю.Пирматов Бобурджон Базарбойевич 
11 .Плешаков Георгий Игоревич 
12.Плеханов Данил Вячеславович 
И.Тараненко Ярослав Атексеевич 
14.Терентьев Марк Вадимович 
15.Фещенко Александр Анатольевич 
16.Фисенко Леонид Петрович 
17.Холходжаев Билолиддин Акбарджонович 
18.Пешков Егор Андреевич 
19.Лукин Тимофей Николаевич 
20.Хмельницкий Марк Дмитриевич 



Специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 
1. Белун Анна Эдуардовна 
2. Валиев Элмар Элман оглы 
1. Гагарина Алиса Алексеевна 
2. Гармаш Владлена Денисовна 
3. Глушкова Виктория Сергеевна 
4. Гусевский Андрей Степанович 
5. Давыдова Алина Андреевна 
6. Дегтярева Юлия Алексеевна 
7. Дедюхин Данила Сергеевич 
8. Зырянов Роман Кириллович 
9. Карепова Кристина Федоровна 
Ю.Карпова Анастасия Александровна 
11 .Ким Алиса Викторовна 
12.Кириллова Ольга Игоревна 
13.Колтыкова Кристина Дмитриевна 
14.Кочкина Алиса Романовна 
15.Курдакова Полина Алексеевна 
16.Наметова Карина Андреевна 
17.Новожилова Дарья Александровна 
18.Павленко Майя Валентиновна 
19.Плотникова Алиса Алексеевна 
20.Портала Валерия Олеговна 
21.Пучкина Анастасия Александровна 
22.Пяк Виктория Денисовна 
23.Рожкова Виталина Сергеевна 
24.Старченкова Анастасия Андреевна 
25.Хорулев Сергей Александрович 
26.Чекулаева Кира Дмитриевна 
27.Шестаков Данил Дмитриевич 
28.Щербенков Денис Романович 
29.Вышар Элеонора Романовна 
30.Колодина Ксения Олеговна 
31 .Колосова Анна Константиновна 
32.Макаров Данила Павлович 
33.Палагина Софья Дмитриевна 
34. Щеглова Алёна Олеговна 
35.Вышар Элеонора Романовна 
36.Колодина Ксения Олеговна 
37.Колосова Анна Константиновна 
38.Макаров Данила Павлович 
39.Палагина Софья Дмитриевна 
40.Щеглова Алёна Олеговна 



Специальность 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Аймалитдинова София Тимофеевна 
2. Актамов Одилбек Отабек Угли 
3. Алексеева Надежда Юрьевна 
4. Баранова Ангелина Антоновна 
5. Бородин Рамин Расимович 
6. Бутко Арина Николаевна 
7. Григорьева Вероника Александровна 
8. Губанов Владслав Александрович 
9. Драч Алина Сергеевна 
Ю.Иванова София Владимировна 
11 .Камышев Артём Витальевич 
12.Касицкая Екатерина Андреевна 
1 З.Коренев Владислав Константинович 
14.Корнеева Маргарита Викторовна 
15.Куценко Софья Анатольевн 
16.Ли Ангелина Александровна 
17.Лондон Владислава Владимировна 
18.Маслова Наталья Александровна 
19.Мельникова Лилия Сергеевна 
20.Нафиков Денис Артурович 
21.Петрусева Валерия Сергеевна 
22.Радченко Валерия Алексеевна 
23.Райимова Хабиба Акрамовна 
24.Решетнев Даниил Дмитриевич 
25.Савина Элеонора Андреевна 
26.Светикова Эвелина Федоровна 
27.Севостьянова Кристина Евгеньевна 
28.Скленин Степан Сергеевич 
29.Франскевич Алиса Андреевна 
30.Халямина Анна Юрьевна 
31.Шагалиев Тимур Маратович 
32.Шумкова Дарья Сергеевна 
33.Яковлев Вячеслав Юрьевич 
34.Балашвили Амина Габриэловна 
35.Макарова Елизавета Андреевна 
36.Орлова Алина Дмитриевна 
37.Павлова Лидия Руслановна 


